
Bezirksmeisterschaften U 20/U17, U 15, U 13 & D - 

Neuhütten, 14.01.2023

Klasse

D - Jugend 
Listenführer Peter Jäger Gewichtsklasse

38kg
TURNIERLISTE
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PlatzNordisch

1 Hakan Jehat Karaaslan AC Böckingen
4:00

12
0:45

03 Fr
 0  1  0  0  9 3

2 Tom Neuber KSV Neckarweihingen
PS 18:9

31 Fr
2:52

03
 1  3  0  0  22 2

3 Nina Remmele Red Devils Ringen Heilbronn
Fr

SS 4:0

51
SS 10:4

52
 2  10  2  0  14 1

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für WRV Bezirksjugendreferent / Jäger Peter
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